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Cena zawiera: 
- transport autokarem                                                                                  
- usługę pilota/przewodnika                                                                                       
- zwiedzanie kopalni soli (3 godz.) 
- przejazd podziemną kolejką                   

 
* bilety ulgowe przysługują seniorom powyżej 60 r.ż. oraz dzieciom i młodzieży 

 

                            BBOOCCHHNNIIAA  

  KKOOPPAALLNNIIAA  SSOOLLII  
W programie wycieczki:   
Zwiedzanie najstarszej kopalni soli w Polsce (obiekt wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO). 
Trasa turystyczna z podziemną prezentacją multimedialną (3 godz.): przejazd kolejką górniczą, unikatowe komory 
solne m.in. Komora Ważyn, rzeźby, wykute w soli kaplice. Dzięki niespotykanej w skali światowej podziemnej 
ekspozycji multimedialnej zwiedzanie ma charakter podróży, podczas której życie kopalni toczy się tuż obok 
zwiedzających. Na  zakończenie czas wolny, możliwość zakupu naturalnych produktów solnych. 

 

Kopalnia Soli w Bochni 
Zwiedzanie zabytkowej kopalni soli w Bochni to niezwykła podróż 
przez najpiękniejsze wyrobiska kopalni obejmujące Poziom August i Sienkiewicz 
oraz Międzypoziom Dobosz. Unikatowe komory solne o charakterystycznym 
kształcie i układzie geologicznym, piękne wykute w soli kaplice, rzeźby 
solne oraz narzędzia i urządzenia górnicze tworzą wyjątkowe, zadziwiające 
podziemne miasto. Turyści pokonują trasę pieszo oraz częściowo kolejką. 
Zwiedzanie kopalni kończy się pobytem w największej z komór o nazwie Ważyn, 

gdzie znajduje się restauracja Ważynek, sklep z pamiątkami, boisko sportowe, 
plac zabaw dla dzieci.  

 
Podziemna Ekspozycja Multimedialna 
Wyjątkową i unikatową atrakcją bocheńskiej kopalni jest Podziemna ekspozycja 
multimedialna, która pozwala na promowanie kopalni oraz historii powszechnej 
w niepraktykowany dotąd sposób. Wycieczka po kopalni ma charakter podróży w 
czasie, rozpoczynającej się w czasach Bolesława Wstydliwego i księżnej Kingi. 
Przewodnikom w opowiadaniu o historii kopalni pomagają polscy królowie, 
żupnicy genueńscy, a także duch Cystersa- mnicha z którego zakonem wiąże się 
powstanie kopalni w Bochni 

Temperatura panująca w kopalni ok. 15°C 
Zalecamy wyposażyć się w odpowiednią odzież oraz wygodne obuwie. 

      

 

Cena zgodnie z programem wycieczek               


